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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qoftd
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar ¢he aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
£ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) : o
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dijeni dhq:jﬁm ] vetédijshém se:
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a) Kyl"ll-""c‘)lr'mular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohef, njé organi shtet:éror dhe i
_nénsntrphgt verifikimit dhe publikimit . T ‘
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b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né ksts Firir
Me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Niga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

d) Pasqyrimiits dhénave té pavérteta, té Paplota, dhe te:" l'p?'asakta né kété Fofmuiar‘dhe
refuzimi | depozitimit ta gjurméve daktiloskopikg-,*,_ passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe ng ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ‘ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. g -

e) Trajtimi i ta dhénave do t& kryhet na pérputhje me legjislacionin né fudqi'g pér
mbrojtjen e té dhénave personale,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI { KETIJ SEKSION] TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARI
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga lf_tié' autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) IR yh )
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- Nése po, =i.s_.pec_ifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim agivqésor io,gérfundﬁﬁtar nga njé autoritet gj iEsor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& azgjidhur mé vendim giygésor & formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) : '
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtms:
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3. A ken;qené ndonjéheré né hetim ose givkim.nga njé auto:,:tet i huaj, pér kryenen enjé
vepre ,genale? ( Vendos X pérbri perqnq,res)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: |
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé' personale, né fuqgi ose
jo? {(Vendos X pérbri pérgjigies) '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e rﬁéposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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8. A keni [e‘tﬂ'ar ndonjéheré jashté territorit t&é Republikés sé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) !
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akieve, vendimeve dhe dokuﬁnenteb!*é té caktuara, bashkéngfitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. | :

Nése pjesé t€ caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér; gfeklarimin e té oﬁhén;:ev_gg-f shto a
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. N
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Kandidat pér ﬁ\e{?u %&4 né zgjedhjet ?@r\&men‘l*"
25" . 04.2024 zonén zgjedhore Qarku A kofiBashkia

, 1& datés

Arsimi:_\_J fﬁ@(‘%\

Kualifikimi: T\\')_\"O‘ N A QN

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca n& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

» (V duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né forma pdf nga partia ose lcgmife"ti
nismétar. :

Modei i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “C'i: »dhe “¢*, t& ligjit nr. 1‘00 ‘i;__
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor | Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar, N
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D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj 18 dréiitén dhe pranoj t& kandidojféi
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjexdhoic; Qarku . B_ashlﬁia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni q& konkurron né

zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé Subje}{t

apo kandidat tjetér g& konkurron né zgjedhje. |
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